
Pachet hartie de copiator si alte articole de birou

I.D.: 87530457

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 480,00 RON - 480,00 RON

Descriere: Dosar carton alb sina Premium BUC 50,00 0.8500 42,50 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - ABSOLUT BUC 15,00 19.9000 298,50 Cub notite adezive DONAU, 76 x 76 mm, 400 file, 6 culori mixate neon/pastel, *12/72 BUC 5,00 8.2000 41,00 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - rosu SMART BUC 10,00 9.8000 98,00
